
 
 

Vytvořeno  16.5.2018 15:41:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.05.2018  
 
Dodatek č. 1 smlouvy o technické podpo ře programového vybavení VITA 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o technické podpoře 2011D0028  
B - dodatek č. 1 ke smlouvě 2011D0028  

 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda - informatik  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na odboru stavebním a životního prostředí došlo k zakoupení potřebné licence programového 
vybavení VITA, modul Vyvlastňovací úřad v rámci kterého byl pořízen i modul Správního úřadu, bez 
kterého není možné provádět vyvlastnění. Na základě těchto změn se upravuje i smlouva 
č. 2011D0028 o technické podpoře formou dodatku č. 1, ve kterém se navyšuje cena technické 
podpory za každé čtvrtletí z původních 8.124 Kč na 10.176 Kč, tedy o 2.052 Kč čtvrtletně.  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě 2011D0028 o technické podpoře 
programového vybavení VITA, se společností VITA software s.r.o., se sídlem Na Beránce 57/2, 160 
00 Praha 6, která navyšuje cenu podpory o 2.052 Kč čtvrtletně na celkovou částku 10.176 Kč 
z důvodu pořízení potřebné agendy Vyvlastňovacího úřadu. 
 
Termín plnění: 15. 5. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 









 
  1 

 
 

DODATEK Č.  1 
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 43/11 (2011D0028) 
 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

 
Uživatel: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim, IČO 00281964 

zastoupený: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 43/11 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 3. čtvrtletí 2018 přílohou SPECIFIKACE tohoto 
dodatku. 

2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3: 
"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede." 

 

II. 
1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

4. Uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě 2011D0028 bylo schváleno v RM č. XX ze dne XX.XX.2018 
usnesením č. XXX/2018. 
 

 
 

Dne:  Dne: 
   

   
poskytovatel  uživatel 

 



 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 43/11 

 
I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 
Kč 

AIS VITA - Správní úřad                            -  20 000,00 

Stavební úřad                                        4  76 800,00 

Vodoprávní úřad                                      2  20 880,00 

Úřad územního plánování                              1  36 600,00 

Vyvlastňovací úřad                                   1  13 920,00 

Celkem   168 200,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 8 410,00 Kč bez DPH. 
 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 


	__KNS__0
	A - smlouva o technické podpoře 2011D0028  - doc4337
	B - dodatek č. 1 ke smlouvě 2011D0028 - doc4338

